

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างชื่อ โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า (ทาสี)

ปริมาณงาน 1.งานชุดล้างสีเดิม 517.00 ตารางเมตร 2.งานสี 2.1 งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน 316.00 ตารางเมตร 2.2 งานทาสีน้ำ - พลาสติกภายนอก 201.00 ตารางเมตร 2.3 งานทาสีน้ำมัน 74.00 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัด อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 13 / 2563 จำนวน แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

รูป ปร.4 ที่แบบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร...	68,120.00	1.3056	88,937.47	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฯลฯ.....	500.00		500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		89,437.47	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
		คิดเป็นเงินประมาณ		89,000.00	
(ตัวอักษร)		แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ 89,000.00 บาท/งาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางธัญรัตน์ สวัสดิ์ศรี) หัวหน้าสำนักปลัด ระดับต้น

(นายกวิน วันหลัง) ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ/เลขานุการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ/ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวจิตปกรณ์ พันธุ์ทอง) นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นายอภิวัตร แพนสมบัติ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน / งานอาคาร ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า 1.งานชุดล้างสีเดิม 517.00 ตารางเมตร

2.งานสี 2.1 งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน 316.00 ตารางเมตร 2.2 งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก 201.00 ตารางเมตร 2.3 งานทาสีน้ำมัน 74.00 ตารางเมตร

และพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัด อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 13 / 2563

รายการที่ 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชุดล้างสีเดิม	517.000	ตรม.	-	-	10.00	5,170.00	5,170.00	
2	งานสี	-		-	-	-	-	-	
	2.1 งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	316.000	ตรม.	90.00	28,440.00	20.00	6,320.00	34,760.00	
	2.2 งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	201.000	ตรม.	100.00	20,100.00	20.00	4,020.00	24,120.00	
	2.3 งานทาสีน้ำมัน	74.000	ตรม.	35.00	2,590.00	20.00	1,480.00	4,070.00	
	รวมรายการที่ 1 - 2 เป็นเงิน							68,120.00	บาท

หมายเหตุ : ประมาณราคาตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555

: อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอตระการพืชผลเฉลี่ยลิตร 22.98 บาท

: ราคาพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี ประจำเดือน พฤษภาคม 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางธัญญรัตน์ สวัสดิ์ศรี) หัวหน้าสำนักปลัด ระดับต้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจิตปกรณ พันธ์ทอง) นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....

(นายกวิน วันหลัง) ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอภิวัตร แพนสมบัติ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้ช่วยเลขานุการ